

שאלה לגבי הסיבה להבדל בין מוסלמים

שאלה לגבי הסיבה להבדל בין מוסלמים. שבח לאלוהים, אדון העולמות. ותפילות ושלוש יהיו על כל הנביאים

והמסרים. ובכל זאת: קיבלתי שאלה מאנשי דת בשם חנה בדרגה (חורי) בה אמר: מדוע מוסלמים חלוקים והרבה
קטגוריות? אם דת זו היא דת אמיתית, מדוע שלא יהיה לך שכר אחד

ישנן כמה סיבות להבדל זה. שכולן נובעות מסיבה אחת, והיא חוסר ההבנה של דת האסלאם לאור הבנת הנביא
מוחמד (שלום וברכות עליו) והבנת חבריו שהועלו בעיניו. כך שתמצא דוגמא לאדם לקסיקלי (לא ערבי) שקורא את
הקוראן ולא מבין מה המשמעויות שלו כאדם ערבי, הוא מבין את משמעויותיו של הקוראן לפי הבנתו שלו, ומה
שמבהיר זאת שאינדונזיה היא המדינה המוסלמית הגדולה ביותר מבחינת אוכלוסייה. והם לא מדברים ערבית, אז
אתה מצפה שאם תקרא על קבוצה מהם הקוראן שהם ייצאו מתוך הבנה אחת? התשובה היא לא כמובן, ולכן יהיה
להם סטייה בהבנה ואז מתרחשת חלוקה ושנוי, יש גם אנשים השייכים לאסלאם, אך הם אינם דבקים בפסיקותיו,
כי השטן פיתה אותם כפי שתפקידו, ואתה מגלה שיש כאלה ששותים אלכוהול למרות שזה אסור בדת האיסלאם.
כי השטן מפתה אנשים וגורם להם לסטות מחוקת האיסלאם, שהוא הקוראן.

לאחראים על התקשורת יש תפקיד גדול מאוד בהדחת אנשים דרך האיסלאם ולהכתיים את תדמיתם מולם. בין אם
הם מוסלמים ובין אם אחרים, כך שלאנשים בתקשורת יש יתרונות בפיזור מוסלמים ובהצתה של מלחמות וחלוקה
ביניהם כך שהם לא יתאחדו, כי אם הם מתאחדים והופכים ליד אחת, כוחם מתחזק ביניהם הפצת דת האסלאם
והתעמתות עם דתות ומיתוסים כוזבים, וזה מה שהשדים של ג'ין והמין האנושי לא רוצים, ולכן זה מצית מחלוקת.
מלחמות ורטוריקה בין מוסלמים. ובני אדם הם בני אדם, בין אם מוסלמים או לא מוסלמים, מנסים להגן על עצמו
בשום דרך. אלוהים ציווה על המפגש ואסר על הבדל. בפסוק) וזו הדרך הישר שלי, עקוב אחריה ואל תלך
בשבילים, אז זה יפריד אותך מנתיבו

זה נחמד שכמה ממקדישי תפילות ותפילות האיסלאם, ובמיוחד אלה שחיים בתפילות האיסלאם, יהי רצון
שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום, והביוגרפיה של המוסלמים הכירה בכך שהאסלאם הוא דת השלום, ולכן
לפתיחת יוזמה שכותרתה: "מוסלמים הם מקבלי (הושמעה קריאה למרכז עבדאללה המלך לדיאלוג בין דתי
שלום. הם נכונים - בין אם זה ממוסלמים או מאחרים - להתייחס לחוקתו של האיסלאם, יהי רצון שאללה, אללה
יהיה מרוצה ממנו, תקרא לנו עם האלוהים, (שהם דברי הנביא מוחמד), ששניהם נשמרים בספרים במהלך ארבע
עשרה מאות שנים, ואז ישלוט על דעתו בדת זו אז אל תשאלו אנשים, אם הם מוסלמים או אחרים, או עבור
התקשורת.

המאמר הסתיים. אלוהים יברך את כולם על ידע מועיל ומעשים טובים.